



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๙ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๒๒๗.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๘๗๑.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีช่างคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๘๕๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มูลนิธิโครงการหลวง จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๕๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผดี)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เชียงใหม่พาณิชย์		ศิริวงค์พาณิชย์		ซิวงค์คอมพิวเตอร์		มูลนิธิโครงการหลวง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษ A4 80 แกรม	3.00	กล่อง	510.00	1,530.00	550.00	1,650.00				
2	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดเล็ก HD-10	3.00	อัน	125.00	375.00	-	-				
3	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดกลาง HD-50R	2.00	อัน	310.00	620.00	-	-				
4	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	3.00	อัน	40.00	120.00	27.00	81.00				
5	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	3.00	อัน	35.00	105.00	20.00	60.00				
6	เทปโฟมกรวย 2 ห้า ขนาด 21 มม ยาว 1 เมตร	5.00	ม้วน	35.00	175.00	30.00	150.00				
7	ปากกาคาร์ม 2 หัว สีน้ำเงิน	1.00	โหล	114.00	114.00	120.00	120.00				
8	ถ่านอัลคาไลน์ AA แพค 4 ก้อน	3.00	แพค	70.00	210.00	75.00	225.00				
9	ถ่านอัลคาไลน์ AAA แพค 4 ก้อน	3.00	แพค	70.00	210.00	75.00	225.00				
10	เทปผ้าขาว สีน้ำตาล หน้ากว้าง 2 นิ้ว คละสี	10.00	ม้วน	32.00	320.00	34.00	340.00				
11	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	10.00	กล่อง	18.00	180.00	15.00	150.00				
12	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	10.00	กล่อง	12.00	120.00	10.00	100.00				
13	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 113	10.00	กล่อง	10.00	100.00	10.00	100.00				
14	รางปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตช์ ยาว 5 เมตร	5.00	อัน	410.00	2,050.00	-	-	300	1,500.00		
15	หัวแปลงปลั๊ก Travel Universal adaptor 4 in 1	5.00	อัน	-	-	-	-	550	2,750.00		
16	ถุงซิปล็อก สีใส ขนาด 20*30 ซม	1.00	กก	170.00	170.00	-	-				
17	ถุงแก้วใส OPP ขนาด 8.5*12 นิ้ว	1.00	แพค	160.00	160.00	-	-				
18	ถุงแก้วใส OPP ขนาด 12*16 นิ้ว	1.00	แพค	160.00	160.00	-	-				
19	ถุงแก้วใส OPP ขนาด 16*24 นิ้ว	1.00	แพค	170.00	170.00	-	-				
20	พลาสติกกันกระแทก 65 ซม * 4 เมตร	5.00	ม้วน	-	-	50.00	250.00				
21	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษแบบคีมเหล็ก	2.00	อัน	48.00	96.00	50.00	100.00				
22	ป้ายช็อคค็อกคอง แนวดิ่ง + สายค็อกคองสีน้ำเงิน	100.00	อัน	11.00	1,100.00	12.00	1,200.00				
23	ตระกร้าเอกสาร 3 ชั้น	6.00	ใบ	160.00	960.00	155.00	930.00				
24	Flash Drive OTG จู 64 GB	4.00	อัน	-	-	-	-	650	2,600.00		
25	ยางลบ	10.00	ก้อน	3.50	35.00	5.00	50.00				

26	กาษา	2.00	ขวด	12.00	24.00	10.00	20.00			
27	กาวลาเทกซ์	3.00	ขวด	10.00	30.00	10.00	30.00			
28	กาวแท่ง 21 กรัม	5.00	แท่ง	50.00	250.00	-	-			
29	กล่องเอกสารปกาคัด 3 ช่อง	3.00	อื่น	160.00	480.00	210.00	630.00			
30	กล่องเอกสารปกาคัด 1 ช่อง	3.00	อื่น	65.00	195.00	77.00	231.00			
31	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	2.00	ขวด	8.00	16.00	10.00	20.00			
32	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	2.00	ขวด	8.00	16.00	10.00	20.00			
33	เชือกถัก เชือกค้ำพูกกลม กละสี	50.00	เส้น	-	-	-	-		31.5	1,575.00
รวมเงินทั้งหมด					10,091.00		6,682.00			6,850.00
รวมเงินที่ซื้อ					6,227.00		1,871.00			6,850.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 33 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 16,523.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 19 รายการ จาก เชียงใหม่มาเนะพานิช เป็นจำนวนเงิน 6,227.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก ศิริวงศ์พานิช เป็นจำนวนเงิน 1,871.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก ชิงขางคอมพิวเคอร์ เป็นจำนวนเงิน 6,850.00 บาท
จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก มูลนิธิโครงการหลวง เป็นจำนวนเงิน 1,575.00 บาท